АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2014     	                                                                                          №27/1

     О проведении публичных слушаний по проекту решения  Совета поселения по внесению изменений и дополнений в Устав                                                                  МО «Новогоренское  сельское поселение»

В соответствии  со статьёй  28 Федерального закона от 06.10.2003 №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании ст.13 Устава МО «Новогоренское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести  публичные  слушания по проекту решения Совета поселения «О внесения изменений и дополнений в Устав МО «Новогоренское сельское поселение»  31 марта 2014 г. в 11 часов по адресу: д. Новогорное, ул. Береговая, д.42, каб. 2.
2.Создать  комиссию по проведению публичных слушаний согласно  приложению к настоящему  постановлению.
3. Опубликовать проект решения Совета поселения   «О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Новогоренское  сельское поселение», Порядок учета предложенией  по проекту внесения изменений и дополнений в Устав  в Ведомостях органов  местного самоуправления  Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
4. Назначить ответственным   за подготовку и проведение публичных слушаний  управляющего делами Администрации Новогоренского сельского поселения Мальсагову Наталью Николаевну.

Глава   поселения                                                                                 И.А. Комарова

                                                                                   Приложение к постановлению
                                                                                                        Администрации Новогоренского
                                                                                                        сельского поселения
                                                                                                        05.03.2014    №27/1

                                                              СОСТАВ
 комиссии по проведению публичных слушаний по проекту внесения  изменений и дополнений в Устав МО «Новогоренское сельское поселение»

	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	Комарова И.А.
	Глава поселения – Председатель комиссии

	Мальсагова Н.Н.
	Управляющий делами – секретарь

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Балаганская Л.В.
	Специалист администрации

	Майник И.Н.
	Депутат

	Попиневский Г.В.
	Депутат

	Федорова Н.Я.
	Депутат